
  Федерация футбола Псковской области
  Протокол матча   Чемпионат / Зона «Псков»

  Дата и время проведения   Место проведения   «Машиностроитель»

  «Синие Стрелы» Псковский район   «Псков Юнайтед» Псков

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

5 Баскаков Максим
8 Белов Александр

Быков Александр
Васильев Максим

Д. Воробьёв Владислав
Гаврилюк Анатолий

12 Галимов Виталий
Георгиев Иван

22 Гинделес Владимир
4 Горнев Павел
6 Денисов Александр

14 Дробышев Евгений
Иванов Иван
Казаченко Игорь
Коркунов Максим

88 Крыпаев Юрий
2 Крючков Артём

Левин-Лейн Олег
Лиора Дмитрий

17 Ляман Олег
7 Пальчиков Сергей

15 Петров Артём
19 Самуйлов Михаил
9 Семёнов Александр

20 Смирнов Руслан
Соколов Андрей

3 Ушаков Виктор
16 Файн Ярослав

Филиппов Алексей
Чернов Роман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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